Администрация сельского
поселения Новокарамалинский

сельсовет муниципального района
Миякинский район Республики

Башкортостан

Башкортостан РеспублигсаЬы
Миэтсэ районы муниципаль

районыц Яцы РСарамалы ауыл сове
ауыл билэмэЬс

хакимиэте

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

11 ноября 2020 г. № 72 11 ноябрь 2020 й.

«Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых
объектов на территории сельского поселения Новокарамалинский
сельсовет муниципального района Миякинский район Республики

Башкортостан»

В соответствии со ст. 10 Федерального закона от 28 декабря
2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой
деятельности в Российской Федерации», Федерального закона «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
№ 131-ФЗ от 06 октября 2003г., на основании постановления Правительства
Республики Башкортостан от 11 апреля 2011г. № 98 «О порядке разработки и
утверждения органами местного самоуправления схемы размещения
нестационарных торговых объектов на территории Республики
Башкортостан»

ПОСТАНОВЛЯЮ: 1
1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на

территории сельского поселения Новокарамалинский сельсовет
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан
согласно приложению .

2. Отменить постановление Администрации сельского поселения
Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район
Республики Башкортостан от 01.04.2020 №32 «Об утверждении схемы
размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского
поселения Новокарамалинский сельсовет муниципального района
Миякинский район Республики Башкортостан»

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Администрации сельского поселения Новокарамалинский сельсовет
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан и
обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения
Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район
Республики Башкортостан.

оставляю за собой.

И.В. Павлов

3. Контроль за исполнением нас

Г лава сельского поселения

ановленияг

Приложение № 1
к постановлению главы
сельского поселения
Новокарамалинский сельсовет
муниципального района
Миякинский район
Республики Башкортостан
от 11.11.2020 №72

Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Новокарамалинский сельсовет муниципального района
Миякинский район

№
Месторасположе ние нестационарного
торгового объекта

Нестационарный
торговый объект
(указать какой)

Специализация
нестационарного
торгового объекта

Площадь
нестациона
рного
торгового
объекта,
кв.м.

Срок период
размещения
нестационарного
торгового
объекта

Требования к нестационарному
торговому объекту, планируемому к
размещению

1 2 3 4 5 6 7

1 452083 с. Новые Карамалы ул.
Центральная, рядом с д.60 А

Передвижное
сооружение

Розничная
торговля
продовольственн
ых товаров

9 Ежегодно,
с 1 мая до 1
октября

Соблюдение действующего
законодательства,
установленных правил и норм

2 452083 с. Новые Карамалы, улица
Школьная, рядом с д.18А

Передвижное
сооружение

Розничная
торговля
продовольственн
ых товаров

9 Ежегодно,
с 1 мая до 1
октября

Соблюдение действующего
законодательства,
установленных правил и норм

3 452083. Д. Зириклы, ул. Ветеранов, рядом с
д.18А

Передвижное
сооружение

Розничная
торговля
продовольственн
ых товаров

9 Ежегодно,
с 1 мая до 1
октября

Соблюдение действующего
законодательства,
установленных правил и норм

4 452083 д. Суккул-Михайловка, ул. Речная, Передвижное Розничная 9
рядом с д.47 сооружение торговля

продовольственн
ых товаров

Ежегодно,
с 1 мая до 1
октября

Соблюдение действующего
законодательства,
установленных правил и норм